REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2022

	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1.
	10.01.2022
	Pershendetje,

Ju uroj nje vit te mbare!
Ju lutem cila eshte shfaqja e radhes me e afert dhe ne cilen date?

Faleminderit paraprakisht!
Ledi

	10.01.2022
	Pershendetje,
ju urojme nje vit te mbare gjithashtu ! Shfaqja me e afert e radhes eshte "Rosaku i shemtuar" ne datat 15-16 Janar 2022.
Duke ju falenderuar !
	E plote
	Nuk ka

	2.
	08.02.2022
	Pershenetje ju lutem me dergoni nje nr Kontakti .falemiderit


	08.02.2022
	Përshëndetje, mund të na kontaktoni në numrin e telefonit : 04 2234473.
Duke ju falenderuar !
	E plote
	Nuk ka

	3.
	14.02.2022
	Pershendetje, 

Çfare shfaqje keni te merkuren me 16.2. Paradite per femij. Kemi deshire te sjelli mbesen per ditelindjen ne Theater per femij (jo Film). 

Faleminderit per pergjigjje

Mimoza 

	14.02.2022
	Pershendetje, diten e merkure date 16/02/2022 ora 10 : 00 do te jepet premiera më e re e titulluar " Djali miliarder"
bëhet fjalë për një shfaqje teatrale me kukulla për fëmijë, jeni të mirëpritur !
	E plote
	Nuk ka

	4.
	10.03.2022
	Pershendetje, 
Ju lutem si mund t' ju kontaktoj?

Ju faleminderit, 
Jorida Lipe
Mesuese

	11.03.2022
	Pershendetje, mund te na kontaktoni ne numrin e telefonit 04 223 4473.
Faleminderit !
	E plote
	Nuk ka

	5.
	24.03.2022
	Pershendetje,

Uroj te jeni mire!

Jam e interesuar te regjistroj vajzen ne kursin e pianos.

Ju lutem, mund te me jepni me shume informacion, si dhe proceduren qe
duhet te ndjek.

Faleminderit shume!

Gjithe te mirat,
Esilda Luku
	24.03.2022
	Pershendetje,  ju lutem paraqituni prane Qendres Kombetare te Kultures per femije(Rr. Gezim Erebara) per te takuar Pergjegjesin e krijimtarise artistike z.Fatjon Sulstarova per info me te detajuara.
Duke ju falenderuar !
	E plote
	Nuk ka

	6.
	06.04.2022
	Mirdita. Uroj te jeni mire.
 Jam mamaja e dy binjakeve ,Flavio dhe Danilo Forte pjesmarres ne kursin e pianos prane qendres tuaj. U be kohe qe jane pa mesim pasi mesuese Denisa nuk e jep me mesimin e pianos. Mund te me jepni nje informacion se kur zevendesohet mesuesja?
Faleminderit.
	07.04.2022
	Pershendetje, duke ju kerkuar ndjese ju informojme se femijet mund te paraqiten per mesim duke nisur nga dita e hene 11/04/2022
pasi mesuesja Denisa Hasimi do te rikthehet ne pune.

Faleminderit per mirekuptimin.
	E plote
	Nuk ka

	7.
	14.04.2022
	Hello,

Can you share if there are shows this weekend and what time?  Are tickets available and where can I purchase them.

Thank you

	14.04.2022
	Hello,

Unfortunately this weekend there will be no shows at the Tirana Puppet Theater, the next shows will be on 23/04/2022.
The Tickets will be available starting at 09:00 Saturday and Sunday 23 April, 24 April and the shows starts at 10:30, 11:30. From now on the performances and the purchase of tickets will take place at the concert hall of the artistic high school "Jordan Misja" Tirana, starting at 09:00 because the Puppet Theater is under reconstruction.

Thank you
	E plote
	Nuk ka

	8.
	30.04.2022
	Përshëndetje! A ka shfaqje me datë 7 Maj, duam të vijmë një shkollë nga Lezha, 33 nxënës? A mund të kemi një numër kontakti për të or
	04.05.2022
	Pershendetje, ju informojme se kete fundjave ne datat 7-8 maj do te jepet shfaqja "Na ishte njehere " te shtunen 7 maj ora 11:00, te dielen 8 maj ora 11:00,
jeni te mirepritur te vini ne daten 7 maj ne oren 11:00. Per cdo informacion mund te kontaktoni nr 0699452864.
Duke ju falenderuar !
	E plote
	Nuk ka

	9.
	05.05.2022
	Pershendetje !
Me duhen 4 bileta per diten e djele me date 08.05.2022 per shfaqjen 3
Derkucat. Kam ardhur dy here rreth ores 17:00 dhe e kam gjetur
mbyllur. Ju lutem me ndihmoni dhe mi rezervoni 4 bileta. Me telefono
ne nr 0692870001.
	06.05.2022
	Pershendetje, ju konfirmojme 4 bileta per diten e diele 8 maj ora 11:00 per shfaqjen tre derrkucet, duke ju kerkuar ndjese ju informojme se biletat mund ti terhiqni vetem prane liceut artistik "Jordan Misja" duke nisur nga ora 09:00 e cdo dite te shtune dhe te diele.
Duke ju falenderuar !
	
	

	10.
	06.05.2022
	Pershendetje deri ne cfare ore eshte e hapur per te marr biletat per
te teatri i kukullave per diten e djel
	06.05.2022
	Pershendetje, ju informojme se prej dates 23.04.2022 shfaqjet e teatrit te kukullave jepen ne sallen "Tonin Harapi" prane liceut artistik "Jordan Misja, Tirane, per shkak te nisjes se punimeve per rikostruksionin e salles se Teatrit te kukullave. Biletat mund ti terhiqni vetem prane liceut artistik "Jordan Misja" duke nisur nga ora 09:00 e cdo dite te shtune dhe te diele deri ne oren 12:30 (gjate diteve kur ka shfaqje ne fundjave).
Duke ju falenderuar !
	E plote
	Nuk ka

	11.
	11.05.2022
	Pershendetje,
Ju shkuraj nga shkolla 9-vjecare Don Bosko Tirane.

Me date 23 Maj desherojme qe nxenesit e klasave te pare, te dyta dhe te treta te ndjekin nje shfaqe ne Teatrin e Kukullave. Gjithsej jane rreth 210 nxenes. 

Ju lutem na informoni per titullin e shfaqes, orarin e shfaqes, kapacitetin e salles si dhe cmimin e biletes. 

Ju lutemi gjithashtu na vini ne dispozicion nje nr telefoni ne menyre qe t'ju kontaktojme personalitsh. 

Duke ju falenderuar paraprakisht per pergjigjen tuaj, ju uroj gjithe te mirat e pune te mbare!

Orieta Poda
Sekretare

	11.05.2022
	Pershendetje, ju informjme se Teatri i kukullave i zhvillon tashmë shfaqjet në sallën e koncerteve "Tonin Harapi" në liceun artistik "Jordan Misja" për shkak të rikonstruksionit të sallës në rrugën "Çamëria", shfaqjet zhvillohen vetëm në fundjavë dhe si rrjedhoje nuk është i mundur realizimi i një shfaqjeje per daten 23 maj pasi është ditë e hënë. Ju informojmë se për datat 14-15 maj do të jepen shfaqjet : "Tre derrkucet" dhe "Na ishte njëherë" ndërsa në datat 21-22 Maj do të jepet shfaqja "Vitaminat e jetës", oraret e shfaqjeve janë 10:30 dhe 11:30 cdo te shtunë dhe te dielë , kapaciteti i sallës është 240 vënde dhe bileta kushton 100 Lekë.
Për cdo informacion të lidhur me organizimin e një shfaqjeje mund të kontaktoni përgjegjësin artistik të Teatrit të Kukullave Z.Nelson Mulla, cel: +355692823374

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin !
	E plote
	Nuk ka

	12.
	11.05.2022
	Pershendetje, 
Doja tju pyesja nese organizohen shfaqje gjate stines se veres dhe nese po sa kushton bileta per grupe nga 20-30 femije apo me shume.

Faleminderit per kohen dhe pune te mbare!

	13.05.2022
	Përshendetje, ju informojmë se Qkkf.tk organizon shfaqje në teater, sheshe dhe qendra sociale për publikun e Tiranës nga muaji shtator-Qershor dhe nga muaji Maj-korrik Qkkf.tk organizon turin veror në qytete të ndryshme të Shqiperise. Teatri i kukullave zhvillon shfaqje teatrale në fundjave (Cdo të shtunë dhe të dielë ora 10:30, 11:30) në sallën "Tonin Harapi" në liceun artistik "Jordan Misja" cmimi i biletes është 100 leke. Ju lutem për prenotimin e biletave mund te kontaktoni nr. +355694466699.
Duke ju falenderuar për mirëkuptimin !
	E plote
	Nuk ka

	13.
	13.05.2022
	Pershendetje,

Kemi nevoje per rezervim te salles se Teatrit te Kukullave per nje
aktivitet qe do te zhvillohet me femijet ne daten 1 qershor 2022, ne
oren 10:30-13:00. Ju lutemi te na informoni nese:

1. Nese po ky orar eshte i lire. Nese jo, ne cfare fashe orari i keni
ambientet e lira?
2. sa eshte qeraja e ambientit?
3. nese ekziston ndonje kusht tjeter.

Do ta vleresonim shume nje pergjigje te shpejte nga ana juaj.

Iris Tela
Counselling Line for Women and Girls
	13.05.2022
	Përshendetje,
Ju informojmë se salla aktuale e Teatrit të kukullave është në proces rikonstruksioni, për këtë arsye nuk është e mundur dhënia me qera e sallës.
Duke ju falenderuar për mirëkuptimin !
	E plote
	Nuk ka

	14.
	07.06.2022
	Pershendetje ju lutem kur filloim regjistrimet per viti tjeter 

	07.06.2022
	Përshëndetje,
Regjistrimet për sezonin e ri 2022-2023 të kurseve që QKKF zhvillon, fillojnë në muajin shtator 2022, jeni të mirëpritur !
	E plote
	Nuk ka

	15.
	09.07.2022
	Përshëndetje, Jam Sonila Skënderi, nënë e dy vajzave, 12 dhe 9 vjeçe. Me arsim të lartë, profesioni mësuese. Banuese në Tiranë, Kombinat. Arsyeja që po ju shkruaj është kjo: Vajza e madhe, Era, e cila sapo ka mbaruar klasën e 6- të, ka  pasion të këndoj. Do të doja që ta regjistroja për muzikë në qendrën tuaj (QKKF). Ju lutem më ktheni një përgjigje nëse është ose jo i mundur regjistrimi në këtë qendër. Ju faleminderit për mirëkuptimin!
	12.07.2022
	Përshëndetje Znj. Skenderi !
Ju informojmë se në muajin shtator duke nisur nga data 5 shtator fillojnë regjistrimet në Qendrën Kombëtare te Kulturës për Fëmijë,
Adresa: Rruga Gëzim Erebara
Ju mirëpresim !
	E plote
	Nuk ka

	16.
	30.07.2022
	Miredita,

Doja te pyesja nese keni program/shfaqje ne shtator kete vit.  Provova te shikoja tek faqja ne internet dhe nuk gjeta orar per shfaqjet.

Faleminderit,

Ruth

	13.08.2022
	Pershendetje, ju informojme sezoni artstik fillon ne muajin shtator 2022,  shfaqjet fillojne duke nisur nga data 17-18 shtator ne qyetit e ersekes dhe korces, ndersa shfaqjet ne sallen "Tonin Harapi" prane liceut artistik "Jordan Misja" do te rikthehen nga data 24 shtator dhe ne vijim cdo fundjave. Per sa i perket biletave mund ti gjeni cdo fundjave vetem prane biletarise te salles "Tonin Harapi".
Jeni mirepritur !
	E plote
	Nuk ka

	17.
	15.08.2022
	1.Përshëndetje! Jam e interesuar të regjistroj vajzën time tek qendra juaj dhe doja të dija kur fillojnë regjistrimet. Jam në pritje të përgjigjes tuaj. Kalofshi mirë!
2. Cfare dokumentash duhen?
3. Dhe a mund t'ua sjell online dokuntacionin se bashku me kurset ku jam e interesuar? Gjithashtu, brenda mundesive doja dhe nje numer kontakti. Dite te mbare!
	01.09.2022
	Pershendetje, ju informojmë se duke nisur nga data 1 shtator 2022
fillojnë regjistrimet në Qendrën Kombëtare te Kulturës për
Fëmijë,
Adresa: Rruga Gëzim Erebara
Ju mirëpresim !

2. Pershendetje, regjistrimet për kurset e artit kanë filluar dhe në datë 19 shtator fillojmë mësimin.
Për regjistrime dhe detaje te tjera mund të komunikoni edhe në numrat përkatës;
Kursi Pikturë 0697828282
Kursi Balet 0695847393
Kursi Skulpturë 069 952 8876
Kursi Piano-Këngë 069 572 0906
Kursi Violinë 0694595281
Ju mirëpresim!
3. Pershendetje, ju informojmë se duke nisur nga data 1 shtator 2022
fillojnë regjistrimet në Qendrën Kombëtare te Kulturës për Fëmijë,
Adresa: Rruga Gëzim Erebara
Ju mirëpresim !
	E plote
	Nuk ka

	18.
	25.09.2022
	Jam e interesuar per te rregjistruar femijet ne kurse qe zhvilloni ju,.mundesisht muzike ose pikture.Kam dy femije djali dhe goca 10 dhe 8 vjeç.Ju lutem me jepni nie numer kontakti!o
Dite te mbare!
Eglantina Hysa

	26.09.2022
	Pershendetje, regjistrimet për kurset e artit kanë filluar dhe në datë 19 shtator ka filluar mësimi.
Për regjistrime dhe detaje te tjera mund të komunikoni edhe në numrat përkatës;
Kursi Aktrim - 0685501124
Kursi Pikturë - 0697828282
Kursi Balet - 0695847393
Kursi Skulpturë -0699528876
Kursi Piano-Këngë - 0695720906
Kursi Violinë - 0694595281
Ju mirëpresim!
	E plote
	Nuk ka

	19.
	26.10.2022
	Pershendetje,

Ju lutem ne lidhje me prenotimin e biletave numri i kontaktit postuar
te njoftimi i shfaqjes eshte i fikur. A ka menyre tjeter te prenotojme
bileta?

Faleminderit
	27.10.2022
	Pershendetje, ju njoftojmë se biletat mund të tërhiqen vetëm pranë Liceut artistik "Jordan Misja". Për prenotimin e biletave mund të kontaktoni nr. 0694466699 nga e marta ne te diele ora 09:00-13:00
Ju falenderojmë per mirëkuptimin.
	E plote
	Nuk ka

	20.
	28.10.2022
	Pershendetje, a mund te rezervoj bileta per te shtunen ne oren 11:30
	31.10.2022
	Pershendetje, ju njoftojmë se biletat mund të tërhiqen vetëm pranë Liceut artistik "Jordan Misja". Për prenotimin e biletave mund të kontaktoni nr. 0694466699 nga e marta ne te diele ora 09:00-13:00
Ju falenderojmë per mirëkuptimin.
	E plote
	Nuk ka

	21.
	10.11.2022
	Pershendetje, 

po perpiqem te krijoj kontakte me ju per te marre info per shfaqjet sepse jemi nje klase e pare nga qyteti i Rreshenit qe duam te shohim nje shqaje pranen Teatrit te Kukullave. Ne ishim te interesuar per daten 18 Nentor nese realizohet nga ana juaj nje shfaqje ose me date 19 Nentor. 

Jam ne pritje te nje kontakti ose te nje pergjigje,

Gjithe te mirat,

Olta

	10.11.2022
	Pershendetje, ju informojme se gjate diteve te javes nuk zhvillohen shfaqje,shfaqjet zhvillohen vetem ne fundjave.
Jeni te mirepritur te vini me date 19 nentor e shtune ne oraret 10:30, 11:30.
Per me shume info mund te kontaktoni nr cel 0694466699.
Ju falenderojme per mirekuptimin !
	E plote
	Nuk ka

	22.
	14.11.2022
	Peeshe detje.Do te ket shfaqje diten e shtune 
	16.11.2022
	Pershendetje, këtë fundjavë në Sallën “Tonin Harapi" në Liceun artistik “Jordan Misja” do të ndiqni:
Shfaqja "Borëbardha dhe shtatë xhuxhat”
19 Nëntor , E Shtunë, Ora 10 : 30, 11 : 30
20 Nëntor, E Dielë, Ora 10 : 30, 11 : 30
Ju njoftojmë se biletat mund të tërhiqen vetëm pranë Liceut artistik "Jordan Misja" cdo të shtunë dhe të diel nga ora 09:00-12:00. Nr. Cel 0694466699
Ju falenderojmë per mirëkuptimin.
Çmimi i biletës : 100 Lekë
	E plote
	Nuk ka

	23.
	19.11.2022
	Cila shfaqje jepet neser, cilat jane oraret? A prenotoj dot? 
	21.11.2022
	Pershendetje, këtë fundjavë në Sallën “Tonin Harapi" në Liceun artistik “Jordan Misja” do të ndiqni: Shfaqjen "Hirushja”
19 Nentor , E Shtunë, Ora 10 : 30, 11 : 30,⏲  20 Nentor ,E Dielë, Ora 10 : 30, 11 : 30  ⏲ E njejta shfaqje do te jepet dhe javen e ardhshme ne daten 26 Nentor ora 10 :30, 11 :30 ⏲. Ju njoftojmë se biletat mund të tërhiqen vetëm pranë Liceut artistik "Jordan Misja". Per info mund kontaktoni nr. 0694466699 nga e marta ne te diele ora
	E plote
	Nuk ka

	24.
	23.11.2022
	Pershendetje!
Duke uruar te jeni mire deshiroj t'ju pyes nese ne kalendarin tuaj te aktiviteteve ka ndonje shfaqje per Krishtlindje.
Ne jemi qendra Helen Doron English dhe ofrojme anglisht per femije dhe e kemi si tradite qe cdo fillim dhjetori i dergojme femijet te shohin nje shfaqje teatrale me tematik krishtlindjeje.
Ju lutem na informoni per axhenden tuaj.

Gjithe te mirat!
Iris Minga
Menaxhere Zyre Helen Doron Tirana

	24.11.2022
	Pershendetje, ju falenderojme per interesimin dhe jeni te mirepritur ne shfaqjet qe zhvillon teatri i kukulave !
Per muajin dhjetor kemi parashikuar keto shfaqje:
3-4 Dhjetor “Na ishte njehere”
10-11 “Zonjushe plastika” (Shfaqje premiere )
17-18 “Zonjushe plastika”
24-25 “Zonjushe plastika”
Per fat te keq nuk kemi parashikuar per te zhvillar shfaqje me tematike krishtlindjesh por ju sygjermojme te vini per premieren me te re “Zonjushe plastika”.
Ju njoftojme se shfaqjet zhvillohen vetem ne fundjave ne sallen "Tonin Harapi" biletat mund të tërhiqen vetëm pranë Liceut artistik "Jordan Misja". Per info mund kontaktoni nr. 0694466699 nga e marta ne te diele ora 09:00-13:00 Ju falenderojmë per mirëkuptimin. Çmimi i biletës : 100 Lekë
Gjithe te mirat !
	E plote
	Nuk ka

	25.
	17.12.2022
	Mund te kem nje informacion nese ka shfaqe per femije ne datat 25 dhe 26 dhjetor? Faleminderit 
	19.12.2022
	Pershendetje, per kete fundjave ne datat 24-25 dhjetor do te jepet shfaqja me e re Premiere "Zonjushe plastika", ndersa per daten 26 dhjetor nuk eshte parashikuar te zhvillohet shfaqje, jeni te mirepritur !
	E plote
	Nuk ka



